ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ LONG XUYÊN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 4470/UBND-TH                  Long Xuyên, ngày 15 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang.

Căn cứ Quyết định số 2314/QĐ-UBND ngày 01 tháng 10 năm 2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê chuẩn kết quả bầu bổ sung

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Long Xuyên nhiệm kỳ 2016 – 2021;

Ủy ban nhân dân thành phố công bố, công khai thông tin người phát

ngôn báo chí của Ủy ban nhân dân thành phố  Long Xuyên, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Đặng Thị Hoa Rây;

- Chức vụ: Bí thư Thành ủy - Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố;

- Số điện thoại: 0913.020.757;

- Email: hoaraytdag@gmail.com.

Ủy ban nhân dân thành phố thông tin đến các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, và PCT;

- CVP, PCVP;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, TH(Gi).

                          Võ Thị Xuân Kiều

V/v công bố, công khai thông tin

người phát ngôn báo chí của Ủy ban nhân dân

thành phố Long Xuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-15T07:33:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!